
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  O L T
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : acordare salariu minim 
brut pe ţară garantat în plată.

Având în vedere :

- prevederile H.G. nr. 871/2013 pentru stabilirea salariului de bază minim 
brut pe ţară garantat în plată ;

- prevederile art. 63 alin. 1 lit. c din Legea nr.215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică 
locală.

In baza dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală, 
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N  :

Art.l. Se acordă începând cu data de 01.07.2014 salariul minim brut pe ţară 
garantat în plată în sumă de 900 + 90 lei spor condiţii vătămătoare privind pe 
Gune Florin - muncitor calificat II.

Alt.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către 
domnul secretar Chelu Nelu.

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul 
Olt -  Controlul Legalităţii Actelor, persoanei beneficiare şi compartimentul 
contabilitate din cadrul primăriei Izbiceni.

Primar,
Ing. M. Velic

(

în baza dispoziţiilor art. 117 lit. a 
din Legea nr. 215/2001 republicată 
cu modificările şi completările 
ulterioare privind administraţia 
publică locală, avizăm prezenta.

Nr. J B ?
din ~3Ó*CéLOc /4

Secretar,
N. Chelu

Q / i X -


